
バス停留所
学校発 ✖ 10:10 12:05 15:00 17:00 20:15 ✖ 9:10 12:10 14:00 17:00
(送り) ２号車 ２号車 ３号車 １号車 ６号車 ２号車 ２号車 ５号車 ２号車 ６号車 ２号車

四日市大学 ✖ ✖ 12:20 15:20 17:20 ✖ ✖ ✖ ✖
Ｊヒルズバス停 先 7:40 10:25 12:24 15:24 17:24 7:40 9:25 12:25 14:15
坂部台バス停 先 7:41 10:26 12:25 15:25 17:25 7:41 9:26 12:26 14:16
垂坂バス停 先 7:46 10:31 12:30 15:30 17:30 7:46 9:31 12:31 14:21
南垂坂バス停 先 7:48 10:33 12:32 15:32 17:32 7:48 9:33 12:33 14:23

大谷台小学校正門前信号東 7:51 10:36 12:35 15:35 17:35 7:51 9:36 12:36 14:26
三十三銀行 小杉支店 先 7:54 10:39 12:38 15:38 17:38 7:54 9:39 12:39 14:29
東阿倉川口バス停 先 7:57 10:42 12:41 15:41 17:41 7:57 9:42 12:42 14:32

近鉄阿倉川駅ロータリー 7:59 10:44 12:43 15:43 17:43 7:59 9:44 12:44 14:34
ローソン羽津山店 先 8:02 10:47 12:46 15:46 17:46 8:02 9:47 12:47 14:37
羽津山バス停 先 8:04 10:49 12:48 15:48 17:48 8:04 9:49 12:49 14:39

くわしん別名支店前バス停 先（FM前） 8:08 10:53 12:52 15:52 17:52 8:08 9:53 12:53 14:43
近鉄霞ケ浦駅ロータリー 8:11 10:56 12:55 15:55 17:55 8:11 9:56 12:56 14:46

バロー別名店 先 8:15 11:00 12:59 15:59 17:59 8:15 10:00 13:00 14:50
ＫＭＴ 先 8:20 11:05 13:04 16:04 18:04 8:20 10:05 13:05 14:55

ファミリーマート茂福町店 先 8:24 11:09 13:08 16:08 18:08 8:24 10:09 13:09 14:59
一本松バス停 先 8:25 11:10 13:09 16:09 18:09 8:25 10:10 13:10 15:00

ＪＲ富田駅ロータリー 8:27 11:12 13:11 16:11 18:11 8:27 10:12 13:12 15:02
近鉄川越富洲原駅ロータリー ✖ 11:15 13:14 16:14 18:14 ✖ 10:15 13:15 15:07

ミニストップ蒔田店 先 8:32 ✖ ✖ ✖ ✖ 8:32 ✖ ✖ ✖
三重ヤクルト川越センター 先 8:35 ✖ ✖ ✖ ✖ 8:35 ✖ ✖ ✖

広永工業団地ポスト 先 8:37 ✖ ✖ ✖ ✖ 8:37 ✖ ✖ ✖
ファミリーマートあさひ向陽台店 先 8:40 ✖ ✖ ✖ ✖ 8:40 ✖ ✖ ✖

朝日博物館 先 8:41 ✖ ✖ ✖ ✖ 8:41 ✖ ✖ ✖
朝日つげ歯科 先 8:42 ✖ ✖ ✖ ✖ 8:42 ✖ ✖ ✖

学校到着時刻 8:52 11:25 13:25 16:25 18:25 8:52 10:25 13:25 15:17
〇の時間に間に合います ①9：10～ ④13：00～ ⑥15：00～ ⑧17：20～ ⑩19：20～ ①9：10～ ③11：10～ ⑤14：00～ ⑦16：00～

《　阿倉川・垂坂便　》
出発時刻　　（月曜日～金曜日） 出発時刻　（土曜日）

送
　
　
り
　
　
の
　
　
み

送
　
　
り
　
　
の
　
　
み



バス停留所
北勢線阿下喜駅ロータリー 7:45
麻生田バス停 先 7:50

市役所員弁庁舎 先 7:56
中津屋 先 8:02

鳥取バス停 先 8:03
六把野バス停 先 8:06

北勢線穴太駅ロータリー 8:09
中上バス停 先 8:14
志知バス停 先 8:16
羽田バス停 先 8:18

赤尾台やまひこ裏側 8:19
リアン 先 8:20

学校到着時刻 8:45
〇の時間に間に合います ①9：10～

学校発 20:15
(送り) 阿下喜駅

3号車 17:00(土)

阿下喜駅

《　阿下喜便　》

出発時刻（月～土）

送
　
　
り
　
　
の
　
　
み



バス停留所
学校発 10:10 15:00 9:10 13:55
(送り) 6号車 5号車 2号車 5号車

大矢知小学校 先 10:20 15:10 9:20 14:05
平津きりん歯科 先 10:22 15:12 9:22 14:07

あかつき台1丁目バス停 先 10:29 15:19 9:29 14:14
あかつき台3丁目バス停 先 10:30 15:20 9:30 14:15
あかつき台北バス停 先 10:31 15:21 9:31 14:16
三岐線山城駅ロータリー 10:35 15:26 9:35 14:21
あさけが丘一丁目バス停 先 10:37 15:27 9:37 14:23
札場小松エンジニアリング 先 10:39 15:29 9:39 14:25

まきの木台 10:41 15:31 9:41 14:27
三岐線保々駅ロータリー 10:44 15:34 9:44 14:30

高見台一号館 先 10:49 15:39 9:49 14:35
高見台クリニック 先 10:50 15:40 9:50 14:36

三岐線大安駅ロータリー 11:00 15:50 10:00 14:43
三岐線三里駅ロータリー 11:04 15:54 10:04 14:47

阿下喜駅ロータリー ✖ ✖ ✖ ✖
麻生田バス停 先 ✖ ✖ ✖ ✖

市役所員弁庁舎 先 11:11 16:01 10:10 14:57
中津屋 先 11:17 16:07 10:16 15:03

鳥取バス停 先 11:18 16:08 10:17 15:04
六把野バス停 先 11:21 16:11 10:20 15:07

北勢線穴太駅前バス停 先 11:24 16:14 10:23 15:10
中上バス停 先 11:29 16:19 10:27 15:14
志知バス停 先 11:31 16:21 10:29 15:16
羽田バス停 先 11:33 16:23 10:31 15:18

赤尾台やまひこ裏側 11:34 16:24 10:32 15:19
リアン 先 11:35 16:25 10:34 15:20

学校到着時刻 11:49 16:39 10:49 15:35
〇の時間に間に合います ④13：00～ ⑧17：20～ ③11：10～ ⑦16：00～

《　いなべ便 右周り　》
出発時刻（月～金） （土曜日）



バス停留所 （土曜日）

学校発 12:10 17:00 12:10
(送り) 3号車 6号車 3号車

リアン 先 12:25 17:16 12:31
赤尾台やまひこ裏側 12:27 17:18 12:33

羽田バス停 先 12:28 17:20 12:34
志知バス停 先 12:30 17:23 12:36
中上バス停 先 12:32 17:25 12:38

北勢線穴太駅前バス停 先 12:37 17:30 12:43
六把野バス停 先 12:40 17:35 12:46
鳥取バス停 先 12:43 17:37 12:49

中津屋 先 12:44 17:38 12:50
市役所員弁庁舎 先 12:50 17:45 12:58
麻生田バス停 先 12:55 17:51 13:04

阿下喜駅ロータリー 13:00 17:55 13:09
三岐線三里駅ロータリー 13:12 18:04 13:21
三岐線大安駅ロータリー 13:16 18:09 13:25
高見台クリニック 先 13:23 18:17 13:35

高見台一号館 先 13:24 18:18 13:36
三岐線保々駅ロータリー 13:29 18:22 13:41

まきの木台 13:32 18:25 13:44
札場小松エンジニアリング 先 13:34 18:27 13:46
あさけが丘一丁目バス停 先 13:36 18:29 13:48
三岐線山城駅ロータリー 13:38 18:31 13:50
あかつき台北バス停 先 13:43 18:36 13:55
あかつき台3丁目バス停 先 13:44 18:37 13:56
あかつき台1丁目バス停 先 13:45 18:38 13:57

平津きりん歯科 先 13:50 18:43 14:02
大矢知小学校 先 13:52 18:45 14:04

学校到着時刻 14:07 18:59 14:18
〇の時間に間に合います ⑥15：00～ ⑩19：20～ ⑥15：00～

《　いなべ便 左周り　》
出発時刻（月～金）



バス停留所
学校発 5号車 1号車 1号車 5号車 6号車 6号車 2号車 2号車
(送り) 10:10 12:05 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:15

松屋 先 10:14 12:09 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:19
ＪＲ富田駅ロータリー 10:16 12:11 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:21

渡辺商店 先 10:18 12:13 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:23
近鉄富田駅西口ロータリー 10:21 12:16 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:26

北星高校前 10:24 12:19 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:29
セブンイレブン下之宮町店 先 10:25 12:20 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:30
三十三銀行 大矢知支店 先 10:27 12:22 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:32
セブンイレブン下さざらい町店 先 10:29 12:24 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:34
三重ヤクルト川越センター 先 10:31 12:26 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:36
広永中央鉄骨ポスト 先 10:33 12:28 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:38

ファミリーマートあさひ向陽台店 先 10:36 12:31 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:41
ことよ 先 10:37 12:32 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:42

朝日博物館向い側 10:38 12:33 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:43
朝日つげ歯科 先 10:39 12:34 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:44

近鉄伊勢朝日駅ロータリー 10:42 12:37 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:47

学校到着時刻 10:52 12:47 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:57
〇の時間に間に合います ③11：10～ ④13：00～ ⑤14：00～ ⑥15：00～ ⑦16：00～ ⑧17：20～ ⑨18：20～ ⑩19：20～

バス停留所
学校発 6号車 6号車 5号車 5号車 1号車 1号車
(送り) 9:10 10:10 12:05 13:00 14:00 15:00

松屋 先 9:14 10:14 12:09 13:04 14:04 15:04
ＪＲ富田駅ロータリー 9:16 10:16 12:11 13:06 14:06 15:06

渡辺商店 先 9:18 10:18 12:13 13:08 14:08 15:08
近鉄富田駅西口ロータリー 9:21 10:21 12:16 13:11 14:11 15:11

北星高校前 9:24 10:24 12:19 13:14 14:14 15:14
セブンイレブン下之宮町店 先 9:25 10:25 12:20 13:15 14:15 15:15
三十三銀行 大矢知支店 先 9:27 10:27 12:22 13:17 14:17 15:17
セブンイレブン下さざらい町店 先 9:29 10:29 12:24 13:19 14:19 15:19
三重ヤクルト川越センター 先 9:31 10:31 12:26 13:23 14:21 15:21
広永中央鉄骨ポスト 先 9:33 10:33 12:28 13:24 14:23 15:23

ファミリーマートあさひ向陽台店 先 9:36 10:36 12:31 13:26 14:26 15:26
ことよ 先 9:37 10:37 12:32 13:27 14:27 15:27

朝日博物館向い側 9:38 10:38 12:33 13:28 14:28 15:28
朝日つげ歯科 先 9:39 10:39 12:34 13:29 14:29 15:29

近鉄伊勢朝日駅ロータリー 9:42 10:42 12:37 13:32 14:32 15:32

学校到着時刻 9:52 10:52 12:47 13:42 14:42 15:42
〇の時間に間に合います ②10：10～ ③11：10～ ④13：00～ ⑤14：00～ ⑥15：00～ ⑦16：00～

出発時刻　　（土曜日）

《　循環 便》

出発時刻　　（月曜日～金曜日）

　　　　　　　　　《　循環 便　》



バス停留所
学校 12:00 16:00

JR・近鉄桑名駅ロータリー 8:30 12:30 16:30
※

学校到着時刻 12:50
〇の時間に間に合います ①9：10～ ④13：00～ ⑧17：20～

《　桑名駅シャトル便　》

出発時刻（月～土）

前営業日18時までに予約が必要です。
※土曜日は7時限目(16：10～)の教習が最終のため、
学校16時発・桑名駅ロータリー16：30発の便はありません。



バス停留所
学校発 6号車 1号車 5号車 2号車 3号車 6号車 6号車 5号車 1号車 2号車 6号車

※1 10:10 12:10 15:00 17:00 20:15 ※1 9:10 12:10 14:00 17:00

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ西別所店 先 8:30 10:25 12:25 15:15 17:15 8:30 9:25 12:25 14:25
ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ増田店 先 8:28 10:27 12:27 15:17 17:17 8:28 9:27 12:27 14:27
星川駅ロータリー 8:23 10:32 12:32 15:22 17:22 8:23 9:32 12:32 14:32
ロピア前バス停 先 8:21 10:34 12:34 15:24 17:24 8:21 9:34 12:34 14:34

スター21 先 8:18 10:37 12:37 15:27 17:27 8:18 9:37 12:37 14:37
法務局前バス停 先 8:16 10:39 12:39 15:29 17:29 8:16 9:39 12:39 14:39

光陵中学校前バス停 先 8:13 10:42 12:42 15:32 17:32 8:13 9:42 12:42 14:42
大山田団地バス停 先 8:12 10:43 12:43 15:33 17:33 8:12 9:43 12:43 14:43

陽だまりの丘中央バス停 先 8:07 10:48 12:48 15:38 17:38 8:07 9:48 12:48 14:48
筒尾7丁目バス停 先 8:04 10:51 12:51 15:41 17:41 8:04 9:51 12:51 14:51
筒尾9丁目バス停 先 8:03 10:52 12:52 15:42 17:42 8:03 9:52 12:52 14:52

藤が丘3丁目バス停 先 8:01 10:54 12:54 15:44 17:44 8:01 9:54 12:54 14:54
イオンモール桑名口 先 7:58 10:57 12:57 15:47 17:47 7:58 9:57 12:57 14:57

養老鉄道 播磨駅 7:52 11:03 13:03 15:53 17:53 7:52 10:03 13:03 15:03
桑名コミュニティバス桜木町 先 7:45 11:10 13:10 16:00 18:00 7:45 10:10 13:10 15:10

多度駅前ロータリー 7:32 11:23 13:23 16:13 18:13 7:32 10:23 13:23 15:23
多度市民センター 7:30 11:25 13:25 16:15 18:15 7:30 10:25 13:25 15:25
学校到着時刻 ※ 8：47 ※ 8：47

〇の時間に間に合います ①9：10～ ④13：00～ ⑥15：00～ ⑧17：20～ ⑩19：20～ ①9：10～ ③11：10～ ⑤14：00～ ⑦16：00～

※1 朝一便は多度市民センター発の運行となり、それ以降は学校発となります。(学校への戻りでの走行時は乗車できません)

《　桑名東コース便　》
出発時刻　　（月曜日～金曜日） 出発時刻　（土曜日）

送
　
　
り
　
　
の
　
　
み

送
　
　
り
　
　
の
　
　
み



バス停留所
学校発 3号車 ア号車 6号車 ア号車 5号車 3号車 3号車 ア号車 6号車 ア号車 3号車

※1 10:10 12:10 15:00 17:00 20:15 ※1 9:10 12:10 14:00 17:00

博物館前 8:28 10:16 12:16 15:06 17:06 8:28 9:16 12:16 14:06
ことよ 先 8:27 10:17 12:17 15:07 17:07 8:27 9:17 12:17 14:07

桑部セブンイレブン 先 8:26 10:19 12:19 15:09 17:09 8:26 9:19 12:19 14:09
桑部住宅前 8:16 10:20 12:20 15:10 17:10 8:16 9:20 12:20 14:10

篠原バス停 先 8:15 10:22 12:22 15:12 17:12 8:15 9:22 12:22 14:12
東正和台バス停 先 8:13 10:24 12:24 15:14 17:14 8:13 9:24 12:24 14:14
正和台北バス停 先 8:11 10:26 12:26 15:16 17:16 8:11 9:26 12:26 14:16
川岸町バス停 先 8:02 10:35 12:35 15:25 17:25 8:02 9:35 12:35 14:25

東員イオンバス停 先 7:54 10:43 12:43 15:33 17:33 7:54 9:43 12:43 14:33
競技場バス停 先 7:48 10:49 12:49 15:39 17:39 7:48 9:49 12:49 14:39

東員町役場バス停 先 7:47 10:50 12:50 15:40 17:40 7:47 9:50 12:50 14:40
東員駅ロータリー 7:46 10:51 12:51 15:41 17:41 7:46 9:51 12:51 14:41

DCMカーマホームセンター 先 7:44 10:53 12:53 15:43 17:43 7:44 9:53 12:53 14:43
笹尾東１丁目バス停 先 7:40 10:57 12:57 15:47 17:47 7:40 9:57 12:57 14:47
ネオポリスバス停 先 7:39 10:58 12:58 15:48 17:48 7:39 9:58 12:58 14:48

笹尾西２丁目バス停 先 7:38 10:59 12:59 15:49 17:49 7:38 9:59 12:59 14:49
笹尾西２丁目北バス停 先 7:37 11:00 13:00 15:50 17:50 7:37 10:00 13:00 14:50
笹尾西３丁目バス停 先 7:36 11:01 13:01 15:51 17:51 7:36 10:01 13:01 14:51
笹尾東４丁目バス停 先 7:34 11:03 13:03 15:53 17:53 7:34 10:03 13:03 14:53
笹尾東3丁目バス停 先 7:33 11:04 13:04 15:54 17:54 7:33 10:04 13:04 14:54
城山２丁目バス停 先 7:31 11:06 13:06 15:56 17:56 7:31 10:06 13:06 14:56
城山3丁目バス停 先 7:30 11:07 13:07 15:57 17:57 7:30 10:07 13:07 14:57
学校到着時刻 ※ 8：34 ※ 8：34

〇の時間に間に合います ①9：10～ ④13：00～ ⑥15：00～ ⑧17：20～ ⑩19：20～ ①9：10～ ③11：10～ ⑤14：00～ ⑦16：00～

※1 朝一便は城山3丁目発の運行となり、それ以降は学校発となります。(学校への戻りでの走行時は乗車できません)

送
　
　
り
　
　
の
　
　
み

送
　
　
り
　
　
の
　
　
み

《　桑名西コース便　》
出発時刻　　（月曜日～金曜日） 出発時刻　（土曜日）



《
　

　
》

� 送　　り　　の　　み �

色
付
き
の
シ
ャ
ト
ル
便
を
ご
利
用
の
方
は
、
前
営
業
日
18時

ま
で
に
予
約
が
必
要
で
す
。

※
17時

以
降
の
シ
ャ
ト
ル
便
は
土
曜
日
の
運
行
が
あ
り
ま
せ
ん
。

《
　

　
》




